[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.12. 2020 г.                                                                                               № 32
О внесении изменений в решение
Малоярославецкого Районного Собрания

депутатов от 28.10.2020 № 13 «Об утверждении

тарифов на платные дополнительные услуги,
оказываемые МКУ «Малоярославецкая спортивная школа»
Рассмотрев обращение муниципального казённого учреждения «Малоярославецкая спортивная школа» об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, в соответствии с решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района  «Малоярославецкий район» от 20.03.2019 № 33 «Об утверждении Порядка расчёта тарифа на услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», и оказываемые ими сверх установленного муниципального задания», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 28.10.2020 №13 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые МКУ «Малоярославецкая спортивная школа», дополнив таблицу приложения строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица предоставления услуги
	Тариф (руб.)

	24.
	Большой бассейн (плавание – обучение)
	1 час
	1000

	25.

	Абонемент (4 сеансов)
	3 500

	26.

	Абонемент (8 сеансов)
	7 000

	27.

	Абонемент (12 сеансов)
	10 000

	28.
	Тренажерный зал

(свободное посещение)
	месяц
	3 000

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».
   Глава муниципального района
   «Малоярославецкий район»                                                                          М.А. Брук